
Red. 
br.

Ev. broj 
nabave

Predmet nabave
CPV Brojčana oznaka predmeta nabave iz 

jedinstvenog rječnika javne nabave
Broj objave iz EOJN 

RH

Vrsta provedenog 
postupka (uključujući 

posebne režime nabave i 
jednostavnu nabavu)

Naziv i OIB ugovaratelja
Naziv i OIB 

podugovaratelja

Datum 
sklapanja 
ugovora

Oznaka/broj 
ugovora

Razdoblje na koji je ugovor  
sklopljen ili okvirni sporazum

Iznos bez PDV-a PDV
Iznos sklopljenog 

ugovora                      
s PDV-om

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 
financira se 
iz fondova 

EU

Datum kad je ugovor ili 
okvirni sporazum, 

uključujući ugovore na 
temelju okvirnog sporazuma, 
izvršen u cjelosti ili navod da 
je isti raskinut prije roka na 

Ukupni isplaćeni iznos 
ugovaratelju s PDV-om na 

temelju sklopljenog ugovora 
ili okvirnog sporazuma, 
uključujući ugovore na 

temelju okvirnog sporazuma

Obrazloženje ako 
je iznos veći od 
iznosa na koji je 

ugovor ili okvirni 
sporazum, odnosno 
razlozi zbog kojih 

Napomena

1. JN-RO-07/24 Zaštitna odjeća i 
obuća

18100000-0
-

Jednostavna nabava PRIMARIS d.o.o.                   
OIB 47423185081

- 19.04.2024. 241/24 1 godina                        (01.05.2024.-
01.05.2025.)

4.379,60 EUR 1.094,90 EUR 5.474,50 EUR NE
Sukcesivno tijekom 

godine prema 
potrebama

2. JN-US-05/24

Usluga energetskog 
pregleda i izrada 

Energetskog 
certifikata za upravnu 

zgradu na lokaciji 
Gornji grad

71314300-5 - Jednostavna nabava ENERGIS d.o.o.                    
OIB 54263415245

- 20.02.2024. 39 30 dana 3.900,00 EUR 975,00 EUR 4.875,00 EUR NE 11.03.2024. 4.875,00 EUR - -

3. JN-US-07/24

Usluge obavljanja 
poslova zaštite na 
radu i zaštite od 

požara i civilne zaštite 

71317100-4 - Jednostavna nabava INSPEKTA d.o.o.                
OIB 94111057103

- 19.03.2024. 185/24
1 godina                        (01.04.2024.-

01.04.2025.)
3.000,00 EUR 750,00 EUR 3.750,00 EUR NE

4. JN-RA-01/24
Adaptacija prostorija 

arhive
45453100-8 - Jednostavna nabava ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.  

OIB 89861654362
- 18.03.2024. 182/24 60 dana 6.247,00 EUR 1.561,75 EUR 7.808,75 EUR NE 15.05.2024. 6.247,00 EUR -

Manje uplaćen 
iznos, jer PDV u 

iznosu od 1.561,75 
EUR nije naplaćen 
sukladno članku 

75. Zakona o PDV-
u, prijenos porezne 

obveze

5. JN-RO-03/24 Peleti 09111400-4 - Jednostavna nabava EKO-TERM d.o.o.               
OIB 63351156717

- 11.03.2024. 66 1 godina                        (11.03.2024.-
11.03.2025.)

2.316,60 EUR 115,83 EUR 2.432,43 EUR NE 9.10.2024 2.432,44 EUR

Razlika u uplati od 
0,01 EUR više od 
ugovorne cijene 

nastala je prilikom 
zaokruživanja na 
više decimala u 

obračunu PDV-a 
sukladno računima 

za narudžbenice broj: 
66 i 250.

Sukcesivno tijekom 
godine prema 

potrebama

6. JN-RO-04/24
Nabava suncobrana za 
ugostitelje             (12 

komada)
39295100-7 - Jednostavna nabava VIS PROMOTEX d.o.o.      

OIB 97213320651
- 01.03.2024. 60 60 dana 3.267,00 EUR 816,75 EUR 4.083,75 EUR NE 31.05.2024. 4.083,75 EUR - -

7. JN-RO-05/24
Platna za suncobrane 

(50 komada)
39295500-1 - Jednostavna nabava VIS PROMOTEX d.o.o.      

OIB 97213320651
- 30.01.2024. 20 60 dana 4.307,50 EUR 1.076,88 EUR 5.384,37 EUR NE 30.04.2024. 5.384,38 EUR

razlika u visini 0,01 
EUR odnosi se na 

zaokruživanje 
ugovorenog iznosa 
na dvije decimale

-

8. JN-RO-01/24 Goriva, maziva i ulja 09100000-0 - Jednostavna nabava INA d.d.                                 
OIB 27759560625

- 20.02.2024. 126/24 1 godina                                  
(01.03.2024.-01.03.2025.)

6.511,20 EUR 1.627,80 EUR 8.139,00 EUR NE
Sukcesivno tijekom 

godine prema 
potrebama

9. JN-US-06/24
Revizija godišnjih 

financijskih izvještaja 
za 2024. godinu

79212000-3 - Jednostavna nabava PRIM REVIZIJA d.o.o.       
OIB 89376854418

- 25.06.2024. REV-5/24 1 godina                              
(25.06.2024.-25.06.2025.)

3.550,00 EUR 887,50 EUR 4.437,50 EUR NE

10. JN-US-09/24
Usluga popravka 
press kontejnera      

7,3 m3
50510000-3 - Jednostavna nabava GRADATIN d.o.o.              

OIB 79147056526
- 29.05.2024. 140 60 dana 4.454,00 EUR 1.113,50 EUR 5.567,50 EUR NE 31.05.2024. 5.567,50 EUR - -

11. JN-RO-08/24

Nabava i ugradnja 
rashladnog 

kompresora u 
poslovnoj zgradi na 
lokaciji Gornji grad

42123300-0 - Jednostavna nabava BALAKOVIĆ d.o.o.            
OIB 25886151381

- 25.07.2024. 196/24 60 dana 3.150,00 EUR 787,50 EUR 3.937,50 EUR NE 25.9.2024 3.937,50 EUR - -

12. JN-RA-02/24

Uređenje 
manipulativnih 

površina na Sajmu 
automobila

45223300-9 - Jednostavna nabava UTVRDA d.o.o.                   
OIB 53622674785

- 25.07.2024. 195/24 60 dana 3.850,00 EUR 0,00 EUR 3.850,00 EUR NE 27.8.2024 3.850,00 EUR

Prijenos porezne 
obveze sukladno 

članku 75. Zakona 
o PDV-u 

13. JN-US-04/24
Usluge dezinsekcije i 

deratizacije
90921000-9 - Jednostavna nabava COSMOSOL d.o.o.             

OIB 97908240621
- 29.04.2024. 253/24 1 godina                        (01.05.2024.-

01.05.2025.)
5.500,50 EUR 1.375,13 EUR 6.875,63 EUR NE

14. JN-RO-02/24
Materijal za 

održavanje i čišćenje
39830000-9 - Jednostavna nabava ZVG d.o.o.                            

OIB 44391899796
- 26.07.2024. 400/24 1 godina                        (11.08.2024.-

11.08.2025.)
5.927,20 EUR 1.481,80 UER 7.409,00 EUR NE

Sukcesivno tijekom 
godine prema 

potrebama

15. JN-US-03/24
Usluge sistematskog 

pregleda radnika
85147000-1 - Jednostavna nabava 

DOM ZDRAVLJA 
OSJEČKO-BARANJSKE 

ŽUPANIJE, OIB 
17004513580

- 20.02.2024. 125/24 1 godina                         (20.02.2024.-
20.02.2025.)

6.052,26 EUR 0,00 EUR 6.052,26 EUR NE

16. VV-RO-01/24 Električna energija 09310000-5 2024/S F03-0003081 Otvoreni postupak HEP-Opskrba d.o.o.            
OIB 63073332379

-
28.06.2024. O-24-2881

1 godina                      (01.08.2024.-
01.08.2025.)

133.193,51 EUR 17.315,17 EUR 150.508,67 EUR NE

17. JN-US-08/22

Usluge osiguranja 
(imovine, osoba, 

vozila i osiguranja od 
odgovorsnosti) u 

2023. godini

66510000 - Jednostavna nabava Euroherc d.d. 22694857747 - 23.12.2022

804423314;80442
3315; 804423312; 
804423313;83090
13893;081091574
29; 08109174420; 

8309015896; 
08109174806; 
8309015948; 
08109180823; 
8309016472; 
8309016605

1 godina (od 01.01. do 31.12.2023.) 6.298,94 EUR 0,00 EUR 6.298,94 EUR Ne 01.01.2024. 6.975,69 EUR

Uplaćeno kasko 
osiguranje u iznosu 
od 677,71 EUR za 
novo nabavljeno 

gospodarsko vozilo 
tijekom godine.

-

18. JN-RO-04/23 Peleti 09111400 - Jednostavna nabava Pevex d.d. 73660371074 - 07.02.2023
39/2023; 

127/2023,268/202
3

1 godina 3.778,50 EUR 188,93 EUR 3.967,43 EUR Ne 07.02.2024. 3.967,43 EUR - -

REGISTAR UGOVORA 01.01.2024.-31.01.2025.

Ugovori o javnoj nabavi - pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

Page 1 of 3



Red. 
br.

Ev. broj 
nabave

Predmet nabave
CPV Brojčana oznaka predmeta nabave iz 

jedinstvenog rječnika javne nabave
Broj objave iz EOJN 

RH

Vrsta provedenog 
postupka (uključujući 

posebne režime nabave i 
jednostavnu nabavu)

Naziv i OIB ugovaratelja
Naziv i OIB 

podugovaratelja

Datum 
sklapanja 
ugovora

Oznaka/broj 
ugovora

Razdoblje na koji je ugovor  
sklopljen ili okvirni sporazum

Iznos bez PDV-a PDV
Iznos sklopljenog 

ugovora                      
s PDV-om

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 
financira se 
iz fondova 

EU

Datum kad je ugovor ili 
okvirni sporazum, 

uključujući ugovore na 
temelju okvirnog sporazuma, 
izvršen u cjelosti ili navod da 
je isti raskinut prije roka na 

Ukupni isplaćeni iznos 
ugovaratelju s PDV-om na 

temelju sklopljenog ugovora 
ili okvirnog sporazuma, 
uključujući ugovore na 

temelju okvirnog sporazuma

Obrazloženje ako 
je iznos veći od 
iznosa na koji je 

ugovor ili okvirni 
sporazum, odnosno 
razlozi zbog kojih 

Napomena

19. JN-RA-01/23

Sanacija krova 
(nadstrešnice) nad 
otvorenim dijelom 
tržnice Gornji grad

45261000 - Jednostavna nabava
LIM obrt vlasnik Stojan 

Martinović 63714997715
- 08.02.2023 40/2023 1 godina  2.850,00 EUR 0,00 EUR 2.850,00 EUR Ne 08.02.2024 2.850,00 EUR -

PDV nije 
obračunat - 

prijenos porezne 
obveze na temelju 
čl.75.st.3a i čl.79. 

st.7. Zakona o 
PDV-u

20. JN-RO-02/23 Nabava goriva, 
maziva i ulja

09100000 - Jednostavna nabava INA - Industrija nafte d.d. 
27759560625

- 24.2.2023 117/23 12 mjeseci 5.734,40 EUR 1.433,60 EUR 7.168,00 EUR Ne 01.03.2024. 6.551,33 EUR - -

21. JN-US-07/23

Usluge obavljanja 
poslova zaštite na 

radu, zaštite od požara 
i civilne zaštite

71317100 - Jednostavna nabava Inspekta d.o.o. 94111057103 - 28.3.2023 190/23 1 godina  3.000,00 EUR 750,00 EUR 3.750,00 EUR Ne 03.04.2024. 3.750,00 EUR - -

22. JN-RO-07/23
Stolna računala s 

licencama (5 komada)
30213300 - Jednostavna nabava Links d.o.o. 32614011568 - 13.4.2023

94/2023, 120/23, 
16/2024, 17/2024

1 godina  3.670,00 EUR 917,50 EUR 4.587,50 EUR Ne 13.04.2024. 3.803,96 EUR - -

23. JN-US-04/23
Usluge dezinsekcije i 

deratizacije
90921000 - Jednostavna nabava

Zajednica ponuditelja: 
Cosmosol d.o.o.; Veterinarska 

stanica Vetam d.o.o. 
97908240621

- 24.4.2023 253/2023 1 godina  5.924,64 EUR 1.481,16 EUR 7.405,80 EUR Ne 30.04.2024. 7.405,80 EUR - -

24. JN-US-08/23
Revizija godišnjih 

financijskih izvješća 
za 2023. godinu

79212000 - Jednostavna nabava
Revizorsko društvo PRIM 

REVIZIJA d.o.o. 
89376854418

- 23.6.2023 REV-2/23 1 godina  3.450,00 EUR 862,50 EUR 4.312,50 EUR Ne 04.06.2024. 4.312,50 EUR - -

25. MV-US-01/23
Financijski leasing za 

objekt leasinga - 
gospodarsko vozilo

66114000 2023/S 0F3-0027952 Otvoreni postupak 
Unicredit leasing Croatia 

d.o.o. 18736141210
- 4.7.2023 253791/23 36 mjeseci  33.841,82 EUR 7.489,97 EUR 41.331,79 EUR Ne

26. JN-US-05/23
Fiksna telefonija i 

internet
64211000 Jednostavna nabava

Hrvatski Telekom 
81793146560

30.06.2023 1625/2023 2 godine  4.493,28 EUR 1.123,32 EUR 5.616,60 EUR Ne

27. JN-US-06/23
CLOUD i 

minifiskalne blagajne
48444100 Jednostavna nabava

Hrvatski Telekom 
81793146560

01.07.2023
000369BV-

PP/2023
24 mjeseca  3.538,75 EUR 884,69 EUR 4.423,44 EUR Ne

28. JN-US-03/23

Tromjesečna 
evidencija ugovora: 

Usluge mobilne 
telefonije: Usluge 
mobilne telefonije

64212000 2023/S 0F3-0033864 Otvoreni postupak 
Telemach Hrvatska d.o.o. 

70133616033
31.07.2023 426/23 dvije godine  357.273,92 EUR 89.318,48 EUR 446.592,40 EUR Ne

29. JN-RO-03/23
Materijal za 

održavanje i čišćenje
39830000 Jednostavna nabava

ZVG d.o.o., Antunovac 
44391899796

07.08.2023 463/23 jedna godina  5.735,54 EUR 1.433,89 EUR 7.169,43 EUR Ne 20.08.2024 6.567,12 EUR -

30. JN-US-04/23

Usluge osiguranja 
(imovine, osoba, 

vozila i osiguranja od 
odgovornosti) u 2024. 

godini

66510000 - Jednostavna nabava
WIENER OSIGURANJE 
VIENNA INSURANCE 

GROUP D.D. 52848403362
- 28.12.2023

09-0226049-01;09-
0226050-01; 09-

0226051-01; 1307-
00069014; 0101-

00093023; 
080556980-

01;22036159485; 
211015129950; 
211015144525; 
22036943659; 
22036940773; 
211015185248; 
211015185078; 
22037044616; 
22037052759; 
211015205478

1 godina od 01.01.2024. i od dana 
početka izvršenja usluge naznačenog u  

svakoj pojedinoj polici osiguranja.
 6.746,92 EUR 0,00 EUR 6.746,92 EUR Ne

31. JN-RO-06/24

STOLNA 
RAČUNALA S 

LICENCAMA (5 
KOMADA)

30213300 - Stolno računalo - Nabava izuzeta od 
primjene ZJN

OTIS d.o.o. 75080142783 - 14.11.2024 277  14.11.2024 - 14.11.2025 3.575,00 EUR 893,75 EUR 4468,75 EUR NE 4.12.2024 4468,75 EUR -
Sukcesivno tijekom 

godine prema 
potrebama

-

Page 2 of 3



Red. 
br.

Ev. broj 
nabave

Predmet nabave
CPV Brojčana oznaka predmeta nabave iz 

jedinstvenog rječnika javne nabave
Broj objave iz EOJN 

RH

Vrsta provedenog 
postupka (uključujući 

posebne režime nabave i 
jednostavnu nabavu)

Naziv i OIB ugovaratelja
Naziv i OIB 

podugovaratelja

Datum 
sklapanja 
ugovora

Oznaka/broj 
ugovora

Razdoblje na koji je ugovor  
sklopljen ili okvirni sporazum

Iznos bez PDV-a PDV
Iznos sklopljenog 

ugovora                      
s PDV-om

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 
financira se 
iz fondova 

EU

Datum kad je ugovor ili 
okvirni sporazum, 

uključujući ugovore na 
temelju okvirnog sporazuma, 
izvršen u cjelosti ili navod da 
je isti raskinut prije roka na 

Ukupni isplaćeni iznos 
ugovaratelju s PDV-om na 

temelju sklopljenog ugovora 
ili okvirnog sporazuma, 
uključujući ugovore na 

temelju okvirnog sporazuma

Obrazloženje ako 
je iznos veći od 
iznosa na koji je 

ugovor ili okvirni 
sporazum, odnosno 
razlozi zbog kojih 

Napomena

32. JN-US-02/24

USLUGE 
OSIGURANJA 

(IMOVINE, OSOBA, 
VOZILA I 

OSIGURANJA OD 
ODGOVORNOSTI) 
ZA 2025. GODINU

66510000 - Osigurateljne usluge -
Nabava izuzeta od 

primjene ZJN
UNIQA osiguranje d.d. 

75665455333
- 3.1.2025 3/25 12 mjeseci 6.499,31 EUR 0,00 EUR 6.499,31 EUR NE

Ugovor obuhvaća 
ukupno 17 polica 

osiguranja 
(imovina, osoba, 

vozila i osiguranja 
od 

odgovornosti).Rok 
izvršenja usluga 

osiguranja na 
temelju Ugovora je 
12 mjeseci od dana 
početka izvršenja 

usluge naznačenog 
u  svakoj pojedinoj 
polici osiguranja.

Page 3 of 3


